compcrtum est. illas in cotidiano uictua sui alimcnto magnum habnisse dispendium. Kon cnim ignorantua quod ad

poragendum dininnm officiam tanto minus desudabunt. quanto maiorem cibi pennriam sustiniierint. et quod ab illia

clerieonim quam laicorum. propter unorem domini saloatoris. propterque reuerentiam. XI. niilium sanetanim

nirginum inibi requiescentium. nec non et propter noatri recordationem. conceasimus eis habendam ad augmentalionem

iIlaram praebendae. Eeclesiam sanctar Mariae prorime statutam. post obitum Rnothbcrti preabiteri. Scolaris aidelicd

niagistri. qui ipsam nunc iure benefidario tenet. cum omnibus rebus ad se pertinenlibus. id est eeelaia in honorem

a. Desiderii confessoria prope conatrucU. et. LX. iugeribus per circuitum illius in auburbanis iacenlibus et manso

dimidio in uilla Niete habilo. insupcr etiam cum altera ecdesia in uilla BoxHetflwpe nuncupala. fundata. et suia

appenditiis. hoc est aedificÜB. terra talaricia. praeter iurnalea. X. es quibus solidus. I. soluetur. cum duobus etiam

mansis seruilibus. de quibus solidi. V. reddentur. cum tribus aliis quorum. II. iacent in Uualathorpi. tertium in

uilla Lunrikc. de ipsis autem tribiu solidi. XJIII. annia aingnli.s prouenicnt. Famuli uero ea incolentes in mense

iunio de capitibus suis solidum. I. persoluent Mores autem illorum denarios. V. ad missam s. Martini dabunt.

Preterea quoque cum. VL uinearum particalis drca Riogomagam iacentibus. et arpennis. II. et dimidio in Gun-

ieretpumere sitis. cum silua etiam speciali ad portos. XX. iuxta aupranominatam uillani Uualathorpi. et manso

dimidio iuxta cattellum iulickam. Haec omnia saepe memoratis aanctimonialibus ex nostro addere curauimaa.

quatinus propter stipendii inopiam tiaquam uagari occasionem non haberent. sed ut potius uictum necessarium

habentea. in dei cultu absque ullo impedimento deuoto perseaerare possent. Et ut huiusee nostrae audoritatis

largitio lirma stabilisque in perpetuum permaneat. iussimus hanc cartam inde conscribi. manuque nostra subtus

illam firmauimua. manibusque testium probabilium roborari feeimus.

Signum domni UuicMridi archiepiscopi. qui hanc cartam ficri iussit. Sig. Odilonis preposili. - Erfgisi presb. -

Thruduuini presb. - Alberti presb. - Gerberti presb. - Uuanonis presb. - Hildiberti presb. - Heriuaardi presb. -

Aluriei presb. - Adilini preab. - Gauberti presb. - Engilberti presb. - Gerhardt presb. - Rothberti presb. -

Thiedrid presb. - Adalhardi presb. - MeginolA presb. - Thancolfi presb. - Uciolfhardi presb. - Reginoldi niredomini.